平成 24年 7月 26 日

各  位

株式会社 宮崎銀行

～ 拝啓 10 年後のあなたへ ～

10 年前にお預かりした自分への手紙をお届けします！

株式会社宮崎銀行（頭取 小池 光一）は、10 年前に当時の小学 4 年生から
お預かりしておりました「10年後のあなたへ」の発送を行います。

「10 年後のあなたへ」とは、平成 14年に当行の創立 70周年記念事業として行ったもの
です。当時ご協力いただいた宮崎県内の小学校 121 校の 4年生、約 6,500 人に「10年後」

の愛する家族や自分自身へ向けたお手紙を書いていただき、当行が保管しておりました。
お約束でありました 10 年後となる今年、20 歳になられる皆さまに“みやぎん“が

時間配達人となり発送させていただきます。
発送は 7月 30 日に当行本店より郵便にて行います。封筒の中にはお手紙のほか、想い出

の品などが入っていることもあるかもしれません。お手元に届きましたらタイムカプセル
を開けるような気持ちで、当時を懐かしんでいただくきっかけになれば幸いです。

この件につきましては、専用のフリーダイヤルを設けさせていただきました。
お問い合わせのほか、ご意見・ご感想などがございましたら、是非お聞かせください。

以上

The Miyazaki Bank, Ltd.
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

「10 年後のあなたへ」専用フリーダイヤル

株式会社宮崎銀行 経営企画部

（フリーダイヤル）0120-801580

9：00～17：00（土日・祝日除く）

担当 前田、上野